

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

INSTRUKSI SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

NOMOR 113 TAHUN 2019

TENTANG

DUKUNGAN PELAKSANAAN KEGIATAN UPACARA HARI ULANG TAHUN KORPRI KE-48 TINGKAT NASIONAL TAHUN 2019

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA,

Dalam rangka mendukung pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019, dengan ini menginstruksikan:

Kepada

- : 1. Kepala Badan Pengelola Aset Daerah Provinsi DKI Jakarta
 - 2. Plt. Kepala Badan Pembinaan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi DKI Jakarta
 - 3. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta
 - 4. Kepala Dinas Perhubungan Provinsi DKI Jakarta
 - 5. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Provinsi DKI Jakarta
 - 6. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi DKI Jakarta
 - 7. Plt. Kepala Dinas Penanggulangan Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi DKI Jakarta
 - 8. Plt. Kepala Dinas Perindustrian dan Energi Provinsi DKI Jakarta
 - 9. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi DKI Jakarta
 - Kepala Biro Kepala Daerah dan Kerjasama Luar Negeri Setda Provinsi DKI Jakarta
 - 11. Kepala Biro Pendidikan dan Mental Spiritual Setda Provinsi DKI Jakarta
 - 12. Kepala Biro Tata Pemerintahan Setda Provinsi DKI Jakarta
 - 13. Kepala Biro Umum Setda Provinsi DKI Jakarta

Untuk

KESATU

- : Membantu mendukung pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019, dengan masing-masing tugas sebagai berikut:
 - Kepala Badan Pengelola Aset Daerah Provinsi DKI Jakarta menyiapkan Bus untuk akomodasi bagi peserta Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019 di lokasi yang telah ditentukan;
 - b. Plt. Kepala Badan Pembinaan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi DKI Jakarta mengoordinasikan PT Transjakarta terkait dengan penyediaan Bus Transjakarta bagi peserta Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019;
 - c. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi DKI Jakarta mengoordinasikan pengumpulan daftar hadir pegawai yang hadir dalam Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019;

- d. Kepala Dinas Perhubungan Provinsi DKI Jakarta menyiapkan tenaga pengatur lalu lintas dan berkoordinasi dengan panitia penyelenggara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019 terkait dengan penyediaan lokasi parkir;
- e. Kepala Dinas Lingkungan Hidup Provinsi DKI Jakarta menyiapkan Mobil Toilet sebanyak 4 (empat) unit di lokasi pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019;
- f. Kepala Dinas Kesehatan Provinsi DKI Jakarta menyiapkan Tim kesehatan dan 2 (dua) unit Mobil Ambulance di lokasi pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019;
- g. Plt. Kepala Dinas Penanggulangan Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi DKI Jakarta bertanggung jawab untuk menyiapkan 5 (lima) unit mobil berisi air bersih untuk air wudhu di lokasi pelaksanaan Sholat Jumat yang telah ditentukan;
- h. Plt. Kepala Dinas Perindustrian dan Energi Provinsi DKI Jakarta bertanggung jawab menyiapkan genset (berdampingan dengan toilet portable) di lokasi pelaksanaan Sholat Jumat yang telah ditentukan;
- Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi DKI Jakarta menyiapkan tenaga pengamanan serta bertanggung jawab terhadap keamanan dan kenyamanan di lokasi pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019;
- j. Kepala Biro Kepala Daerah dan Kerjasama Luar Negeri mengoordinasikan rangkaian kegiatan pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019 dengan Kementerian Dalam Negeri RI;
- k. Kepala Biro Pendidikan dan Mental Spiritual Setda Provinsi DKI Jakarta menghadirkan pembaca doa pada Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019 dan menyiapkan lokasi pelaksanaan sholat jumat, Khotib dan Imam di lokasi sekitar pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019;
- Kepala Biro Tata Pemerintahan bertanggung jawab mengoordinasikan kehadiran Korps Marching Band Gita Abdi Praja IPDN dan kehadiran Alumni Institut Pemerintahan Dalam Negeri sebanyak 200 (dua ratus) orang di lokasi pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019; dan
- m. Kepala Biro Umum Setda Provinsi DKI Jakarta menyiapkan pamdal di lokasi pelaksanaan Upacara Hari Ulang Tahun KORPRI Ke-48 Tingkat Nasional Tahun 2019 dan menyiapkan karpet, sound system, mimbar di lokasi pelaksanaan Sholat Jumat.

KEDUA

Penyelenggaraan kegiatan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU, dilaksanakan pada hari Jumat tanggal 29 November 2019 pukul 06.30 di ICE-BSD Tangerang, Banten.

KETIGA

: Biaya yang diperlukan untuk melaksanakan kegiatan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU, dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Tahun Anggaran 2019 melalui Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) masing-masing Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah.

KEEMPAT

: Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU kepada Gubernur melalui Sekretaris Daerah.

Instruksi Sekretaris Daerah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 28 November 2019

Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus

ROVIII bukota Jakarta,

Saefullah

196402111984031002

Tembusan:

1. Gubernur DKI Jakarta

2. Para Asisten Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta